Sportiv Lens recessed
Balvast sporthal inleg LED armatuur met standaard afmetingen
voor systeemplafonds (M600) of optioneel gipsplafonds
(M625)**. Vervaardigd uit 0,6mm wit gelakte (RAL 9003)
plaatstalen behuizing. Lage verblinding (UGR<21). Door brede
uitstralingshoek >60° / >90° hoge gelijkmatigheid op werkvlak.
Onderhoudsarm en hoge levensduurverwachting (50.000 uur
L90B20, 100.000 uur L80B50). Kleur stabiliteit, Mac Adam <3.
Vijf jaar garantie.
Ball impact proof recessed mounted LED luminaire for sport
facilities and gyms with standard measurements for suspended
ceilings (M600) or optionally plasterboard ceilings (M625)**.
Extra strong white painted (RAL 9003) sheet metal (0,6mm)
housing. Low glare (UGR<21). With wide beam angle >60° /
>90° for high uniformity on working area. Low maintenance
and high life expectancy (50.000 uur L90B20, 100.000 uur
L80B50). Colour stability, Mac Adam <3. Warranty 5 years.
INBOUW ARMATUREN    RECESSED LUMINAIRES
Opties:
-	Daglicht en bewegingsregeling
-	M625 plafondmaat
-	CRI>90
-	GST18i3® connector + BST14i2 connector
-	GST18i5® connector
-	Andere RAL kleur
Options:
-	Daylight and motion control sensor
-	M625 ceiling size
-	CRI>90
-	GST18i3® connector + BST14i2 connector
-	GST18i5® connector
-	Different RAL colour
Ballwurfsicherheit
Certified
DIN 18032-3
**Gipsplafond clips / Plasterboard ceiling clips
29521.CLIPS
80
m
in
.0
m
ax
.3
5
40 IK08
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
61585WA.443060
44W 3000k 6165lm
ηLB 100%
61586WA.443090
44W 3000k 6315lm
ηLB 100%
90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
600
900
1200
 cd/klm
90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
200
300
400
500
 cd/klm
580/1180/1480
280
580
Wattage	 Kleur	 Lumen*	 CRI (Ra)	 B (mm)	 L (mm)	 H (mm)	 kg	 Noodvoorz. (u)	 Artikel nr.	 Dali	 EasySense
Watts	 Colour	 Lumen*	 CRI (Ra)	 W (mm)	 L (mm)	 H (mm)	 kg	 Emergency (h)	 Article no.	 Dali	 EasySense
44w	 3000k	 6165	 >80	 595	 595	 60	 3,2	 1/3	 61585WA.443060	 61585WA.443260	 61585WA.443760
78w	 3000k	 10.060	 >80	 595	 595	 60	 3,2	 1/3	 61585WA.783060	 61585WA.783260	 61585WA.783760
134w	 3000k	 18.650	 >80	 595	 1195	 60	 6,6	 1/3	 61585WB.1343060	 61585WB.1343260	 61585WB.1343760
220w	 3000k	 28.670	 >80	 595	 1195	 60	 6,6	 1/3	 61585WB.2203060	 61585WB.2203260	 61585WB.2203760
67w	 3000k	 9320	 >80	 295	 1195	 60	 3,3	 1/3	 61585WC.673060	 61585WC.673260	 61585WC.673760
110w	 3000k	 14.335	 >80	 295	 1195	 60	 3,3	 1/3	 61585WC.1103060	 61585WC.1103260	 61585WC.1103760
96w	 3000k	 12.700	 >80	 295	 1495	 60	 4,2	 1/3	 61585WD.963060	 61585WD.963260	 61585WD.963760
148w	 3000k	 19.135	 >80	 295	 1495	 60	 4,2	 1/3	 61585WD.1483060	 61585WD.1483260	 61585WD.1483760
44w	 4000k	 6490	 >80	 595	 595	 60	 3,2	 1/3	 61585WA.444060	 61585WA.444260	 61585WA.444760
78w	 4000k	 10.590	 >80	 595	 595	 60	 3,2	 1/3	 61585WA.784060	 61585WA.784260	 61585WA.784760
134w	 4000k	 19.630	 >80	 595	 1195	 60	 6,6	 1/3	 61585WB.1344060	 61585WB.1344260	 61585WB.1344760
220w	 4000k	 30.180	 >80	 595	 1195	 60	 6,6	 1/3	 61585WB.2204060	 61585WB.2204260	 61585WB.2204760
67w	 4000k	 9810	 >80	 295	 1195	 60	 3,3	 1/3	 61585WC.674060	 61585WC.674260	 61585WC.674760
110w	 4000k	 15.090	 >80	 295	 1195	 60	 3,3	 1/3	 61585WC.1104060	 61585WC.1104260	 61585WC.1104760
96w	 4000k	 13.370	 >80	 295	 1495	 60	 4,2	 1/3	 61585WD.964060	 61585WD.964260	 61585WD.964760
148w	 4000k	 20.140	 >80	 295	 1495	 60	 4,2	 1/3	 61585WD.1484060	 61585WD.1484260	 61585WD.1484760
44w	 3000k	 6315	 >80	 595	 595	 60	 3,2	 1/3	 61586WA.443090	 61586WA.443290	 61586WA.443790
78w	 3000k	 9890	 >80	 595	 595	 60	 3,2	 1/3	 61586WA.783090	 61586WA.783290	 61586WA.783790
134w	 3000k	 19.105	 >80	 595	 1195	 60	 6,6	 1/3	 61586WB.1343090	 61586WB.1343290	 61586WB.1343790
220w	 3000k	 28.395	 >80	 595	 1195	 60	 6,6	 1/3	 61586WB.2203090	 61586WB.2203290	 61586WB.2203790
67w	 3000k	 9545	 >80	 295	 1195	 60	 3,3	 1/3	 61586WC.673090	 61586WC.673290	 61586WC.673790
110w	 3000k	 14.200	 >80	 295	 1195	 60	 3,3	 1/3	 61586WC.1103090	 61586WC.1103290	 61586WC.1103790
96w	 3000k	 12.975	 >80	 295	 1495	 60	 4,2	 1/3	 61586WD.963090	 61586WD.963290	 61586WD.963790
148w	 3000k	 18.895	 >80	 295	 1495	 60	 4,2	 1/3	 61586WD.1483090	 61586WD.1483290	 61586WD.1483790
44w	 4000k	 6650	 >80	 595	 595	 60	 3,2	 1/3	 61586WA.444090	 61586WA.444290	 61586WA.444790
78w	 4000k	 10.410	 >80	 595	 595	 60	 3,2	 1/3	 61586WA.784090	 61586WA.784290	 61586WA.784790
134w	 4000k	 20.110	 >80	 595	 1195	 60	 6,6	 1/3	 61586WB.1344090	 61586WB.1344290	 61586WB.1344790
220w	 4000k	 29.890	 >80	 595	 1195	 60	 6,6	 1/3	 61586WB.2204090	 61586WB.2204290	 61586WB.2204790
67w	 4000k	 10.050	 >80	 295	 1195	 60	 3,3	 1/3	 61586WC.674090	 61586WC.674290	 61586WC.674790
110w	 4000k	 14.950	 >80	 295	 1195	 60	 3,3	 1/3	 61586WC.1104090	 61586WC.1104290	 61586WC.1104790
96w	 4000k	 13.660	 >80	 295	 1495	 60	 4,2	 1/3	 61586WD.964090	 61586WD.964290	 61586WD.964790
148w	 4000k	 19.890	 >80	 295	 1495	 60	 4,2	 1/3	 61586WD.1484090	 61586WD.1484290	 61586WD.1484790
Sportiv Lens recessed INBOUW ARMATUREN    RECESSED LUMINAIRES
 l
w
h
 l
h
 l
h
 l
h
w
2x1 2x3 1x3 1x4
 l
w
h
 l
h
 l
h
 l
h
w
2x1 2x3 1x3 1x4